UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SLĐTBXH-GDNN
V/v triển khai Kế hoạch tổ chức

Chương trình Người dân Khánh Hòa nói

tiếng Anh giai đoạn 2022-2023

Khánh Hòa, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Làng trẻ em SOS Nha Trang;

- Trường Phổ thông Hermann Gmeiner Nha Trang.

 Thực hiện Chương trình số 9790/CTr-UBND ngày 12/10/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Khánh Hòa về Chương trình Người dân Khánh Hòa nói tiếng Anh

giai đoạn 2022-2023 và Kế hoạch số 2486/KH-BCĐ ngày 17/3/2023 về việc Tổ

chức Chương trình Người dân Khánh Hòa nói tiếng Anh giai đoạn 2022-2023

của Ban chỉ đạo Chương trình Người dân Khánh Hòa nói tiếng Anh; Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung của Kế

hoạch; trong đó, đề nghị các đơn vị lưu ý thực hiện các nội dung sau:

 - Phát động cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của đơn vị

hưởng ứng tham gia các hoạt động, phong trào cụ thể của chương trình.

 - Trường Trung cấp Kinh tế Khánh Hòa, Trung cấp nghề Cam Lâm và

Trường Phổ thông Hermann Gmeiner Nha Trang thành lập câu lạc bộ tiếng Anh

tại đơn vị (Có quyết định thành lập câu lạc bộ và ban chủ nhiệm); tạo điều kiện

cơ sở vật chất, địa điểm tổ chức các hoạt động của câu lạc bộ tại đơn vị. Khuyến

khích các đơn vị trong toàn ngành căn cứ vào nhiệm vụ của đơn vị thực hiện

thành lập câu lạc bộ tiếng Anh tại đơn vị.

 - Thực hiện Kế hoạch số 431/KH-UBND ngày 16/5/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình “Đẩy mạnh phong

trào học tập suốt đời trong gia đình, dòng họ, cộng đồng, đơn vị giai đoạn 2021-

2030” trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa; khi đánh giá xét khen thưởng chuyên đề đối

với công dân học tập, đơn vị học tập theo Bộ tiêu chí được ban hành tại Quyết

định số 1776/QĐ-UBND ngày 20/6/2022 của UBND tỉnh thì đưa nội dung học tập

tiếng Anh theo Chương trình vào.

 - Văn phòng Sở và các đơn vị tuyên truyền và đăng tải tin tức về các hoạt

động của Chương trình trên cổng thông tin điện tử, fanpage, trang web của Sở và

các đơn vị.

 Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

 (Đính kèm Kế hoạch số số 2486/KH-BCĐ ngày 17/3/2023 của Ban chỉ đạo

Chương trình Người dân Khánh Hòa nói tiếng Anh)

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Giám đốc Sở (B/c, VBĐT);

- Văn phòng Sở (để thực hiện);

- Lưu: VT, P. GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                      Văn Đình TriMai MaXuân

Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T16:32:43+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T16:33:30+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T16:33:34+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T16:33:38+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!